
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

174. 
РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ БАЧ 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА  XLII                                                                                                                                      Годишња претплата 
Број 23 Бач,  05. октобар  године 1.000,00 динара 
   

Редни  
Број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ  



  број 23 – стр. 2                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 05. октобар  2017. године 
 

 

174. 
На основу члана 49.  и члана 99. Закона о запосленима у Аутономним Покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 21/2016), члана 59. тачка 7. Статута општине Бач („Службени 

лист општине Бач“ број 1/2015-пречишћен текст), Општинско веће општине Бач на 55. седници од  5. 

октобра  2017. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

 

АНЂЕЛКО КОРДИЋ, дипломирани правник из Бача, поставља се за начелника Општинске управе 

Бач са  даном  5. октобром 2017. године, на период од 5 година. 

 

Члан 2. 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у службеном листу општине Бач. 

 

 

 
 

 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-137/2017-II 
Дана: 05. октобар 2017. године 

 

                                                                                          Заменик Председника  општине Бач 

                                                                                                              Зденко Колар с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05. октобар 2017. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 23 – стр. 3     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 



  број 23 – стр. 4                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 05. октобар  2017. године 
 

 
 
 
 
 

 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник:  Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника:  Јарослав Кућенич 

Уредништво: Зоран Јовановић 

Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 

Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 

Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


